הנאשם יבצע 200 שעות של"צ בהתאם לתכנית שתגובש על ידי שירות המבחן.
2. שלושה חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך 36 חודשים מהיום אם יעבור משך תקופה זו עבירה של תקיפת בת זוג.
3. חודש מאסר וזאת על תנאי למשך 3 שנים מהיום, אם יעבור משך תקופה זו עבירה של אימים.

**זכות ערעור לבית משפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ד, 10 ספטמבר 2014, בנוכחות הצדדים.